De dñi in letitiae misericordia trax pñne
dele iniq[ue]tate mea. ps. **M**isere. a. **D**e
me es tu u[er]o ofitebor tibi dñs me es tu u[er]o
exaltabo te. ps. **C**onsidera. a. **A**d te de luce vi-
gilio dñs ut videa u[er]itate tua. ps. **D**e dñ
a. **H**ymnū dicite u[er]o superexaltate eū i sclā
ps. **G**loria. a. **O**es ageli ei laudate dñm

DIdem. **D**e te l ps. **G**loria. **C**ap.
Nunc p spes m̄ in emigmate tue au-
te facie ad faciem. nunc aut manet fides
spes caritas tria hec. maior aut horum
caritatis. v. **D**ñe respi. **P**ro bñ. **E**cce aſcen-
di ihosolimā u[er]o sumabuntur omnia que
scripta sūt p̄p̄has dñ filio hōis. **C**ol.
Neces nreas q̄s dñne clementer exau-
dit qz a pccōz viciis absolutos
ub dñi nos aduersitate custodi. **P**. **H**ore
ut i pcedēti dñica. **I**n. **i**. **v**. **e**s. a. **D**e de a.
ps. **D**icit. **y**m. **L**ucis. **C**ap. **u**t. **s**. v. **D**mag.
Ser. **m**ag. a. **T**er faciēte ihu dñ am-
bularet ihico tec clamabat ad eū ut
lumē recipere mereretur. **C**ol. **u**t. **s**. **S**er
entes a. dñr scdā u[er]o tertia feria sup bñ
et mag. a. **R**ansante dño clamabat
tec p̄d eū miserece mei fili dñuid. a.

cincx
Misericordia mei filii dauid quod vis ut facias
tibi domine ut videas. a. Qui precepit icrepa-
bant eum ut traxeret ipse deo multo magis
clamab; misericordia mei filii dauid. a. Omnis
plebs ut videt dedit laudem deo.

In capite ieiunij ad laudem. ut in psalterio

Conuertim ad me in toto corde meo. **Cap.**
Toto corde vestro in ieiunio et fle-
tu et planctu et scindite corda vestra et
non vestimenta vestra ait dominus omnipotens
d. Ne pleni sunt. Duplex b. q. d. Ouer-
tim ad me in toto corde meo in ieiunio
et fletu et plactu dicit dominus. Preces. co-
dum calix. **H**oc. Curi ieiunatis nobis fieri si
aut hypocrite tristes. **sine. d.** **Col.**

Concede nobis domine pavidam militie
christiane sanctis memento ieiunis
ut nostra spuiales nequitias pugnaturi co-
tineantur muniamur auxiliis. **P**er. Et non
plorandum quod hodie usque ad plenum. **Ca-**
v. d. et col. domine sic hactenus feruntur die
b. **E**t non. **et v. col.** ad matutinam et ad ves-
peram. Excepto hodie die cinquagesima quo domine
propter diei anniversarii tamen ad matutinam et ad vesperam.

Ite sciendū q[uo]d p[er] totū xl. ad matu. et
ad ves. dicetur coll. dīmcal. p[ro]iō loco su[o]
p[er] mag. et b[ea]tū. et se[u]d o[ste]r loco d[omi]n[u]s ad suff.
col. diei anotata. Itē notādū q[uo]d ad oes
horas p[er] totū. xl. d[omi]n[u]s col. dīmcal. Itē o[u]su
etū suff. dei ceps n[on] d[omi]n[u]s. In. iij. ves. a[nd] et